
COVID – 19
ŽÁDOST O VRÁCENÍ UHRAZENÉ AUTORSKÉ  

ODMĚNY OSA, INTERGRAM, DILIA, OAZA A OOA-S

Provozovatel:

Název: 

IČ:

Kontaktní e-mail:

Korespondenční adresa: 
(pokud chcete dokumenty zaslat poštou)

Tel.:

Zastoupený:

Žádám tímto o kompenzaci odměny uhrazené za období, po které byla má provozovna zcela uzavřena nebo v ní 
bylo radikálně omezeno provozování bez přítomnosti veřejnosti (pouze výdejní okénko) z důvodů opatření vlády ČR 
v souvislosti s bojem proti COVID – 19 a/nebo o úlevu v plnění svých závazků. 

Období omezení provozu: od ……………………….  do ……………………….. 

Provozovna:

Název:

Adresa:

Druh provozovny (např. restaurace, bar, obchod, klub apod.):

Číslo licenční smlouvy: ……………….....................……………….

Prosíme, zaškrtněte odpovídající kompenzaci za období omezeného provozu:

  Žádám o vrácení poměrné části odměny za poskytnutí licence a to převodem na bankovní účet  

číslo: …………………………….........… /…......………… 

  Žádám o započtení poměrné části odměny, kterou jsem již uhradil, ve fakturaci na následující licenční  

období (ve smlouvě na příští rok) a tím i o slevu ve výši 25 % na celé příští období.

  Žádám o prodloužení splatnosti faktur, vystavených na základě výše uvedené smlouvy, o dalších 90 dní.

  Žádám o uzavření splátkového kalendáře s pravidelnými splátkami po dobu 12 měsíců:

        2 splátky         4 splátky        6 splátek        12 splátek

Vaší žádost zpracujeme do 30 dní. Poté Vám zašleme na výše uvedenou e-mailovou adresu nebo poštou 
předmětné dokumenty (dodatek ke smlouvě, splátkový kalendář apod.).  
Poměrnou část odměny Vám vrátíme zpět na účet až po obdržení podepsaného dodatku k licenční smlouvě. 

Prohlašuji, že údaje uvedené v této žádosti jsou pravdivé. Beru na vědomí, že OSA má právo započíst částku podle 
bodu 1. vůči jiné splatné pohledávce. 

V ………....................................…………….. dne ………………………  ..........................................................
Podpis provozovatele:


	IC: 
	Stranka 1: 

	E-MAIL: 
	Stranka 1: 

	TELEFON: 
	Stranka 1: 

	ZÁSTUPCE: 
	Stranka 1: 

	DATUM OD: 
	Stranka 1: 

	DATUM DO: 
	Stranka 1: 

	NÁZEV PROVOZOVNY: 
	Stranka 1: 

	ADRESA PROVOZOVNY: 
	Stranka 1: 

	DRUH PROVOZOVNY: 
	Stranka 1: 

	ČÍSLO SMLOUVY: 
	Stranka 1: 

	ČÍSLO ÚČTU: 
	Stranka 1: 

	KÓD BANKY: 
	Stranka 1: 

	MĚSTO: 
	Stranka 1: 

	DATUM: 
	Stranka 1: 

	IC 1: 
	Stranka 1: 

	E-MAIL 1: 
	Stranka 1: 

	Přepínací tlačítko 3: 
	Stranka 1: Off

	Přepínací tlačítko 5: 
	Stranka 1: Off



